
Dobrý den mí žáčci čtvrťáčci, 

jak se máte? A co domácí škola, baví vás? Snad ano!  

Moc vás všechny zdravím a musím říct, že se mi po vás stýská… 

 

Minulý týden jsem vám zaslala spoustu úkolů, proto dnes posílám jen odkazy, díky kterým si 

učivo hezky procvičíte. Takže se nelekejte a s chutí do toho!!! Je to: 

 

https://www.skolasnadhledem.cz/ 

Do kolonky zadejte kód nebo téma zadáte např. VZORY PODSTATNÝCH JMEN, 

PRAVĚK, atd. a z výběru spustíte online cvičení. Po splnění se ihned dozvíte, jak na 

tom jste a zpětně projdete, které otázky jste měli dobře a které špatně.  

 

Dále doporučuji: 

https://skolakov.eu/ 

Zde máte učivo rozdělené dle ročníků a předmětů. 

 

Možnosti domácí výuky jsou přehledně popsány na: 

https://www.fraus.cz/cs/ucenidoma 

 

K pochopení a prohloubení učiva Vlastivědy a Přírodovědy využívejte také You Tube, 

naleznete zde spoustu poučných a zajímavých videí. Např. Dějiny českého národa , 

znáte z mých hodin: 

https://www.youtube.com/watch?v=s4P12GnNCb4&list=PLnplwgXmL676ZF4XY6BrbKpRFABnZExbv 

 

K tématu minulého zápisu Ekosystém louka rostliny zasílám odkaz na prezentaci: 

https://slideplayer.cz/slide/11734188/ 

Tuto prezentaci také najdete v příloze samostudia. Lze si nalézat i prezentace jiné vždy 

k danému tématu učiva. Většina z vás žáků je kamarádem techniky, proto hledejte, zkoumejte, 

budu moc ráda za vaši samostatnou aktivitu. Všechny zajímavosti, které na internetu, z knih či 

časopisů objevíte, pečlivě zapisujte do sešitů školních. Vše ocením a zohledním po návratu do 

školy, nebojte se!!!   

 

Během tohoto týdne zašlu pouze zápisy do MG, VL a P, tak toho nebude moc, proto opravdu 

procvičujte a dodělávejte úkoly z minulého týdne. 

https://www.skolasnadhledem.cz/
https://skolakov.eu/
https://www.fraus.cz/cs/ucenidoma
https://www.youtube.com/watch?v=s4P12GnNCb4&list=PLnplwgXmL676ZF4XY6BrbKpRFABnZExbv
https://slideplayer.cz/slide/11734188/


Děkuji za spolupráci, mějte se pohodově a hlavně zdravě! 

Vaše paní učitelka Veronika 

 

 


